2023年度給食材料（単価契約）見積提出依頼について
2023年1月25日

関係各位

市立宇和島病院　食養科
科長　山崎幸

謹啓　御社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より当科に対しまして、並々ならぬご厚情を賜りまして心より感謝申し上げます。

[bookmark: _GoBack]　さて、2023年度見積書を依頼するにあたりまして、以下の事項に留意のうえ提出して下さいますようお願い致します。
謹白
記

1、提出期限　2023年2月10日（金）

2、提出方法　持参または郵送

3、その他
　（1）単価：消費税は含みません。
　　　※消費税率（10％）あるいは軽減税率（8％）を明記して下さい。
　（2）主材料の原産地を必ず記入して下さい。
　　　※宇和島産のものにつきましては、「宇和島産」と記入して下さい。
　（3）メーカー名、規格等の記入をしてください。
（4）加工された食品は、原材料及びアレルギー表示の明記された文書を合わせて提出して下さい。
（5）指定の規格に合っているかサンプル提供をして頂き検討する場合があります。その際、指定の規格に合っていないものに関しては失格となります。
　（6）不備のあるものは受理しません。
以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者
市立宇和島病院
食養科　山本美穂
電話：0895-25-1111(内20010)
FAX：0895-28-9995